По основной деятельности
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 41»

ПРИКАЗ

от 25 ноября 2024 года № 273_О
г. Тула

«Об организации и проведении мониторинга
выявления стрессовых и депрессивных состояний,
суицидальной предрасположенности обучающихся
в МБОУ ЦО № 41 в 2024-2025 учебном году»

Во исполнение приказа управления образования администрации города Тулы от
20.11.2024 г. № 258-осн. «Об организации и проведении мониторинга выявления стрессовых
и депрессивных состояний, суицидальной предрасположенности обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях, подведомственных управлению
образования администрации города Тулы, в 2024-2025 учебном году», в целях организации
работы по профилактике деструктивного поведения несовершеннолетних и выявления
обучающихся с высоким уровнем социально-психологической дезадаптации

приказываю:

1. Гончаровой Ю.С., педагогу-психологу:

1.1. организовать участие в мониторинге выявления стрессовых и депрессивных
состояний, суицидальной предрасположенности среди обучающихся 6-11 классов при
наличии письменного согласия родителей (законных представителей) в следующие сроки:

- с 09.12.2024 по 20.12.2024 скрининговую диагностику;
- с 20.01.2025 по 25.01.2025 - углубленную диагностику;

2.1. в срок до 06.03.2025 организовать проведение просветительских, консультативных,
профилактических мероприятий для участников образовательных отношений по вопросам
деструктивных проявлений в среде несовершеннолетних.

3. Контроль^а^-^сполнением настоящего приказа оставляю за собой.

•11 “ДМ? /. ум
т ■q I УК г) у/\ 1

1 и"Но.*’*/» \ А1 Л-оО-зЕдши s/' \ \ А*1’'ой
I0-;? е- -<-°в

С приказомчйшно^ень^^

Гончарова Ю.С.

_____ Калинская Е.Н.

(О № 41: Е.Н. Калинская